Outlook

Envio de documentação – Transição.

De Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com>
Data Qua, 06/11/2024 12:35
Para GABINETE CIVIL DAVINÓPOLIS CHEFIA DE GABINETE CIVIL <secretariagabinetecivil@hotmail.com>;

oab.carlosalexandre@gmail.com <oab.carlosalexandre@gmail.com>; lbsconsultoriajuridica@gmail.com
<lbsconsultoriajuridica@gmail.com>; GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE <gessi_mat@hotmail.com>;
iriscarvalho.45@hotmail.com <iriscarvalho.45@hotmail.com>

6 anexos (13 MB)
OFICIO Nº 01892024 Envio de documentação – Transição assinado..pdf; PLANO MUNICIPAL DAVINOPOLIS - PDF
atualizado.pdf; PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.pdf; Plano Municipal de Políticas de Direitos Humanos.pdf; Plano
Municipal pela Primeira Infancia de Davinopolis -MA.pdf; LEI Nº. 28.02 - ESTATUTO DO SERVIDOR.pdf;

OFICIO Nº 01892024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 05 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Envio de documentação – Transição.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de Transição do

Prefeito Eleito, enviado em anexo (arquivos), legislação básica do Ente e documentos correlatos, tais

como:

1. Lei Orgânica Municipal atualizada;
2. Leis de Organização do Quadro de Pessoal;
3. Estatuto/Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais;
4. Lei de Zoneamento ou diploma normativo equivalente; - não tem
5. Legislação tributária codificada;
6. Plano Diretor, quando exigido por legislação específica; - não se aplica.
7. Plano de Mobilidade Urbana, quando exigido por legislação específica; não tem.
8.  Plano Municipal de Educação / Plano Municipal Decenal de Educação;
9. Plano Municipal pela Primeira infância 2023-2026;

10. Plano Municipal de Políticas de Direitos Humanos 2022/2032.
11. Plano decenal municipal de atendimento sócio educativo medidas em meio aberto de

prestação de serviço a comunidade e liberdade assistida município de Davinópolis – MA -
2021 a 2030;

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.
Atenciosamente,

10/12/24, 11:07 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEACV3Xnbs51oRpiWJ2OVxT6G 1/2

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

Enviado do Outlook

10/12/24, 11:07 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEACV3Xnbs51oRpiWJ2OVxT6G 2/2

http://aka.ms/weboutlook